ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
BAN TỔ CHỨC HỘI THI CÁN BỘ QUẢN LÝ GIÁO DỤC GIỎI QUẬN 10 NĂM 2020

Số: 09/TM-BTCHT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 10, ngày 31 tháng 12 năm 2020

THƯ MỜI
V/v dự thi Vòng 2 Hội thi Cán bộ quản lý giáo dục năm 2020
Khối Trung học cơ sở

Kính gửi:
· Hội đồng Chấm thi Vòng 2 Khối Trung học cơ sở;
· Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10;
· Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Quận 10;
· Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
· Viên chức giáo dục tham dự thi Hội thi.

Thực hiện Thông báo số 05/TB-BTCHT ngày 20 tháng 11 năm 2020 về thời gian, địa điểm, cách thức, danh sách thi và Hội đồng chấm thi Vòng 2 Hội thi Cán bộ quản lý giáo dục giỏi Quận 10 năm 2020.
Ban Tổ chức Hội thi trân trọng kính mời thành viên Hội đồng chấm thi Vòng 2 Khối Trung học cơ sở, các cơ quan, đơn vị có liên quan và viên chức giáo dục tham dự Hội thi (viết tắt là thí sinh) đến tham dự thi Vòng 2 Hội thi Cán bộ quản lý giáo dục Quận 10 năm 2020.
[bookmark: _GoBack]Thời gian: ngày 05 tháng 01 năm 2021 (thứ Ba).
Thời gian thi cụ thể của từng thí sinh theo danh sách đính kèm. Thí sinh có mặt trước 20 phút thời gian thi.
Địa điểm: Phòng họp 38, trụ sở Ủy ban nhân dân Quận 10.
Lưu ý: Ban Tổ chức Hội thi đề nghị Hiệu trưởng các trường có viên chức tham dự theo Thư mời này thông tin và tạo điều kiện để các thí sinh dự thi.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
Trương Hoài Phong